
 

UCHWAŁA NR III/20/06 

SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2006r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/699/05 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2005 roku w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2006. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 24 ust. 11, art. 165, art. 184 ust. 1, 2 i 3, 
art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.  
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XLII/699/05 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia  
2005 roku w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2006 (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2006r. Nr 2, poz. 34 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały 

zwiększa się dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 1.653.150 zł do 

kwoty 669.280.380 zł 

zmienia się treść załączników Nr 1, 1a i 1b do uchwały budżetowej i nadaje się im treść jak  

w załącznikach Nr 1, 1a i 1b do niniejszej uchwały 

 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

zwiększa się wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 1.653.150 zł do kwoty 

890.121.677 zł  

 

3) w § 2 ust. 1a) uchwały  

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.150 zł do kwoty 511.462.507 zł, w tym: 

zwiększa się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 420 zł do kwoty 

88.952.891 zł  

zwiększa się dotacje o kwotę 10.000 zł do kwoty 299.569.088 zł 

 

4) w § 2 ust. 1b) uchwały 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.635.000 zł do kwoty 378.659.170 zł, w tym: 



 2

zwiększa się dotacje o kwotę 25.000 zł do kwoty 69.050.418 zł 

zmienia się treść załączników Nr 2 i 2a do uchwały budżetowej i nadaje się im treść jak  

w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały 

 

5) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2006 roku i nadaje mu się 

treść jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

6) w § 4 uchwały 

zwiększa się ogólną rezerwę budżetową o kwotę 3.993 zł do kwoty 4.413.728 zł, 

 
7) w § 5 ust. 1 uchwały 

zwiększa się dotacje dla instytucji kultury Województwa Wielkopolskiego o kwotę 10.000 zł 

do kwoty 80.217.234 zł 

zmienia się treść załącznika Nr 5 i nadaje mu się treść jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

 

8) w § 5 ust. 2 uchwały 

zwiększa się dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

25.000 zł do kwoty 28.269.672 zł 

 

9) w § 7 uchwały  

zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych na 2006 rok w „Wojewódzkim 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2004-2007” o kwotę 25.000 zł do kwoty 9.514.634 zł 

zmienia się treść załącznika nr 7 i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały  

 



 3

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 



 4

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr III/20/06 
z dnia 20 grudnia 2006r. 

 
1. Na podstawie pisma Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

29 listopada 2006r., znak DR.IV/3011-67/06 oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 28 listopada 2006r., znak FOŚ-II-
PU/40/1067/06/rz wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 
1.610.000 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2006 rok 

 
zwiększa się 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 1.610.000 zł  § 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 
 

wydatki Województwa na 2006 rok 
 
zwiększa się 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 1.610.000 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu przeznaczone są na dokończenie budowy zbiornika wodnego Pakosław, 
gmina Pakosław, powiat rawicki, województwo wielkopolskie.  
 
2. Na podstawie Uchwały Nr LIII/572/2006 Rady Miasta Gniezna z dnia 6 października 

2006r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Gniezno dla samorządu 
województwa oraz pisma Z-cy Dyrektora Gabinetu Marszałka z dnia 3 listopada 2006r., 
znak GM.IX-3011/31/06 wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego 
kwotę 10.000 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2006 rok 
 

zwiększa się 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92106 - Teatry 
o kwotę 10.000 zł  § 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
 

wydatki Województwa na 2006 rok 
 
zwiększa się 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92106 - Teatry 



 5

o kwotę 10.000 zł  § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
 
Powyższe środki przeznaczone są dla Teatru im. Al. Fredry w Gnieźnie na sfinansowanie 
kosztów premiery sztuki „Szkarłatna Wyspa” Michała Bułhakowa.  
 
3. Na podstawie Uchwały Nr LI/744/2006 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 października 

2006r. w sprawie udzielenia z budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu ochrona zdrowia – 
przeciwdziałania alkoholizmowi oraz zawarcia umowy i pisma Z-cy Dyrektora 
Departamentu Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 4 grudnia 
2006r., znak DZ.V-3011-86/06 wprowadza się do budżetu Województwa 
Wielkopolskiego kwotę 25.000 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2006 rok 
 

zwiększa się 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
o kwotę 25.000 zł § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
 

wydatki Województwa na 2006 rok 
 
zwiększa się  
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
o kwotę 25.000 zł § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Powyższe środki przeznaczone są dla Wojewódzkiego Zakładu Opieki Psychiatrycznej  
w Sokołówce na sfinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego stanowiącego wyposażenie 
pracowni terapii zajęciowej. 
 
4. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2006r., znak  

FB.I-10.3011-724/06 wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 
4.823 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2006 rok 
 

zwiększa się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 4.823 zł § 2239 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych samorządu województwa 
 



 6

wydatki Województwa na 2006 rok 
 
zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 2.700 zł - pozostałe wydatki bieżące 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 2.123 zł § 4810 – Rezerwy 
 
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 11), przeznaczone są na 
współfinansowanie Projektu w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007-2013 – wydatki limitowane, Projekt: 
„Finansowanie kosztów obsługi Regionalnego Komitetu Sterującego”, nr 01/518, dla 
jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, w tym 
kwota 2.123 zł stanowi refundację wydatków poniesionych ze środków własnych w 2005 
roku. 
 
5. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2006r., znak  

FB.I-10.3011-723/06 wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 
2.141 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2006 rok 
 

zwiększa się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 2.141 zł § 2239 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych samorządu województwa 
 

wydatki Województwa na 2006 rok 
 
zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 1.200 zł, z tego 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 900 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 300 zł 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 941 zł § 4810 – Rezerwy 
 
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 11), przeznaczone są na 
współfinansowanie Projektu w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 Działania informacyjne  
i promocyjne, Projekt: „Konferencje szkoleniowe dla beneficjentów organizowane przez 
Urząd Marszałkowski”, nr 03/558, dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego 



 7

Województwa Wielkopolskiego, w tym kwota 941 zł stanowi refundację wydatków 
poniesionych ze środków własnych w 2005 roku. 
 
6. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2006r., znak  

FB.I-10.3011-730/06 wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 
1.186 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2006 rok 
 

zwiększa się 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 1.186 zł § 2239 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych samorządu województwa 
 

wydatki Województwa na 2006 rok 
 
zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 257 zł, z tego 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 137 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 120 zł 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 929 zł § 4810 – Rezerwy 
 
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 11), przeznaczone są na 
współfinansowanie Projektu w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 Działania informacyjne  
i promocyjne, Projekt: „Organizacja warsztatów dla beneficjentów”, nr 03/560, dla jednostki 
realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, w tym kwota  
929 zł stanowi refundację wydatków poniesionych ze środków własnych w 2005 roku. 
Ulega zmianie nazwa Projektu z: „Organizacja warsztatów dla beneficjentów i organizacji 
pozarządowych” na „Organizacja warsztatów dla beneficjentów”, nr 03/560. 
 
 
 
 
 
 



L.p. Plan          
na 2006r.

Zmniejszenia 
Zwiększenia

Plan          
na 2006r.      

po zmianach

1 3 4 5

667 627 230 + 1 653 150 669 280 380

I. 330 000 000 330 000 000

I.1 50 000 000 50 000 000
I.2 280 000 000 280 000 000

II. 69 169 267 69 169 267

II.1 43 007 716 43 007 716

II.3 26 161 551 26 161 551

III. 151 828 146 + 1 653 150 153 481 296
III.1 123 990 998 + 8 150 123 999 148

III.1.1 29 696 284 29 696 284

III.1.2. 26 705 339 26 705 339

III.1.3 25 350 454
+ 4 823 
+ 2 141 
+ 1 186

25 358 604

III.1.4. 40 240 299 40 240 299

III.1.5 1 086 089 1 086 089

III.1.6 912 533 912 533

III.2 23 485 564 + 1 610 000 25 095 564

Załącznik  Nr 1                                                         
do Uchwały  Nr III /  20 /06                                       
Sejmiku Województwa                                             
Wielkopolskiego                                                       
z dnia  20 grudnia  2006 roku

Dochody Województwa Wielkopolskiego

Wyszczególnienie

2

 DOCHODY OGÓŁEM
UDZIAŁY W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

SUBWECJA OGÓLNA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Część regionalna subwencji ogólnej dla województw

DOTACJE CELOWE
Dotacje celowe z budżetu państwa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne  zadania zlecone ustawami 
realizowane  przez samorząd województwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżacych zadań własnych samorządu 
województwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
samorządu województwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez samorząd województwa  na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
samorząd województwa  na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

Pozostałe dotacje



1 3 4 52

III.2.1 187 010 187 010

III.2.2. 23 145 454 + 1 610 000 24 755 454

III.2.3 153 100 153 100

III.3 772 086 + 10 000 782 086

III.4 3 470 680 + 25 000 3 495 680

III.5 106 210 106 210

III.6 2 608 2 608

IV. 116 629 817 116 629 817
IV.1. 2 179 015 2 179 015
IV.2. 114 450 802 114 450 802

Dotacje otrzymane  z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących  jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

POZOSTAŁE DOCHODY WŁASNE
Dochody z majątku województwa
Inne dochody

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości



L.p. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan         
na 2006r.

Zmniejszenia 
Zwiększenia

Plan         
na 2006r.     

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
 DOCHODY OGÓŁEM 667 627 230 + 1 653 150 669 280 380

I. 330 000 000 330 000 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z 
ich poborem

330 000 000 330 000 000

75623 Udziały województw w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 330 000 000 330 000 000

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 50 000 000 50 000 000
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280 000 000 280 000 000

II. 69 169 267 69 169 267
758 Różne rozliczenia 69 169 267 69 169 267

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 43 007 716 43 007 716

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 007 716 43 007 716

75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla 
województw 26 161 551 26 161 551

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 161 551 26 161 551

III. 151 828 146 + 1 653 150 153 481 296
III.1 123 990 998 + 8 150 123 999 148

III.1.1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

29 696 284 29 696 284

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 913 759 9 913 759

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 150 000 150 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

150 000 150 000

01008 Melioracje wodne 8 961 000 8 961 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

8 961 000 8 961 000

Załącznik Nr 1a                                                  
do Uchwały  Nr III /20/06                                   
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego            
z dnia 20 grudnia  2006 roku

Dochody Województwa Wielkopolskiego

UDZIAŁY W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

SUBWECJA OGÓLNA

DOTACJE CELOWE
Dotacje celowe z budżetu państwa



1 2 3 4 5 6 7 8

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich

802 759 802 759

2218

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

591 750 591 750

2219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

211 009 211 009

100 Górnictwo i kopalnictwo 31 000 31 000
10095 Pozostała działalność 31 000 31 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

31 000 31 000

710 Działalność usługowa 578 000 578 000
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 90 000 90 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

90 000 90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 488 000 488 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

488 000 488 000

750 Administracja publiczna 999 000 999 000
75011 Urzędy wojewódzkie 999 000 999 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

999 000 999 000

751
Urzędy  naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

719 235 719 235

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wijewódzkie

719 235 719 235

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

719 235 719 235

851 Ochrona zdrowia 9 998 290 9 998 290
85141 Ratownictwo medyczne 126 000 126 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

126 000 126 000

85147 Zespoły netodyczne opieki zdrowotnej 18 563 18 563

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

18 563 18 563

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

10 000 10 000



1 2 3 4 5 6 7 8

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

10 000 10 000

85157 Staże i specjalizacje medyczne 9 843 727 9 843 727

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

9 843 727 9 843 727

852 Pomoc społeczna 117 000 117 000

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

117 000 117 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

117 000 117 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 340 000 7 340 000

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 7 340 000 7 340 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

7 340 000 7 340 000

III.1.2.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne  zadania 
zlecone ustawami realizowane  przez samorząd 
województwa

26 705 339 26 705 339

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 705 339 26 705 339

01008 Melioracje wodne 26 014 264 26 014 264

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

7 345 000 7 345 000

6518

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

15 200 000 15 200 000

6519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

3 469 264 3 469 264

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich

251 075 251 075

6518

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

198 625 198 625



1 2 3 4 5 6 7 8

6519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

52 450 52 450

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 440 000 440 000

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

440 000 440 000

III.1.3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżacych zadań własnych 
samorządu województwa

25 350 454 + 8 150 25 358 604

150 Przetwórstwo przemysłowe 3 389 308 3 389 308
15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 389 308 3 389 308

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

3 389 308 3 389 308

730 Nauka 2 352 984 2 352 984
73095 Pozostała działalność 2 352 984 2 352 984

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

2 352 984 2 352 984

750 Administracja publiczna 16 417 + 8 150 24 567
75018 Urzędy marszałkowskie 16 417 + 8 150 24 567

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

16 417
+ 4 823 
+ 2 141 
+ 1 186 

24 567

801 Oświata i wychowanie 1 900 1 900
80195 Pozostała działalność 1 900 1 900

2230
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

1 900 1 900

803 Szkolnictwo wyższe 892 096 892 096
80309 Pomoc materialna dla studentów 892 096 892 096

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

892 096 892 096

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 11 191 891 11 191 891

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 11 191 891 11 191 891

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

11 191 891 11 191 891

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 505 858 7 505 858
85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 505 858 7 505 858

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

7 505 858 7 505 858

III.1.4.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych  samorządu 
województwa

40 240 299 40 240 299

150 Przetwórstwo przemysłowe 6 743 287 6 743 287

15011 Rozwój przedsiębiorczości 6 743 287 6 743 287



1 2 3 4 5 6 7 8

6539
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

6 743 287 6 743 287

600 Transport i łączność 12 500 000 12 500 000

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 12 500 000 12 500 000

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

12 500 000 12 500 000

801 Oświata i wychowanie 566 531 566 531
80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 300 000 300 000

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

300 000 300 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 266 531 266 531

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

266 531 266 531

851 Ochrona zdrowia 20 430 481 20 430 481
85111 Szpitale ogólne 20 130 481 20 130 481

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

20 130 481 20 130 481

85141 Ratownictwo medyczne 300 000 300 000

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

300 000 300 000

III.1.5

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

1 086 089 1 086 089

801 Oświata i wychowanie 8 000 8 000
80195 Pozostała działalność 8 000 8 000

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane  przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

8 000 8 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 089 1 078 089
92106 Teatry 250 000 250 000

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane  przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

250 000 250 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 378 089 378 089

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane  przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

378 089 378 089

92113 Centra kultury i sztuki 20 000 20 000



1 2 3 4 5 6 7 8

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane  przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

20 000 20 000

92116 Biblioteki 300 000 300 000

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane  przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

300 000 300 000

92118 Muzea 130 000 130 000

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane  przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

130 000 130 000

III.1.6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez samorząd województwa na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

912 533 912 533

600 Transport i łączność 180 500 180 500
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 180 500 180 500

6523

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

180 500 180 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 033 732 033
92106 Teatry 165 000 165 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
przez samorząd województwa na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

165 000 165 000

92113 Centra kultury i sztuki 22 600 22 600

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
przez samorząd województwa na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

22 600 22 600

92118 Muzea 544 433 544 433

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
przez samorząd województwa na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

544 433 544 433

III.2 Pozostałe dotacje 23 485 564 + 1 610 000 25 095 564

III.2.1
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań  bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

187 010 187 010

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000 150 000
01095 Pozostała działalność 150 000 150 000

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań  bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

150 000 150 000

100 Górnictwo i kopalnictwo 3 100 3 100
10095 Pozostała działalność 3 100 3 100



1 2 3 4 5 6 7 8

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań  bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

3 100 3 100

710 Działalność usługowa 8 500 8 500
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 8 500 8 500

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań  bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

8 500 8 500

750 Administracja publiczna 25 410 25 410
75018 Urzędy marszałkowskie 25 410 25 410

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań  bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

24 500 24 500

2442
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań  bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

910 910

III.2.2.

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

23 145 454 + 1 610 000 24 755 454

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 052 294 + 1 610 000 5 662 294
01008 Melioracje wodne 4 052 294 + 1 610 000 5 662 294

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

4 052 294 + 1 610 000 5 662 294

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 093 160 19 093 160

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 19 093 160 19 093 160

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

19 093 160 19 093 160

III.2.3 153 100 153 100

630 Turystyka 1 100 1 100

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 100 1 100

2320 1 100 1 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 000 152 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000 2 000

2320 2 000 2 000

92106 Teatry 150 000 150 000

2320 150 000 150 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego



1 2 3 4 5 6 7 8

III.3
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

772 086 + 10 000 782 086

600 Transport i łączność 595 686 595 686
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 42 686 42 686

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

42 686 42 686

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 553 000 553 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

553 000 553 000

801 Oświata i wychowanie 19 000 19 000
80147 Biblioteki pedagogiczne 19 000 19 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

19 000 19 000

851 Ochrona zdrowia 13 400 13 400
85111 Szpitale ogólne 13 400 13 400

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

13 400 13 400

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 144 000 + 10 000 154 000
92106 Teatry 40 000 + 10 000 50 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

40 000 + 10 000 50 000

92113 Centra kultury i sztuki 59 000 59 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

59 000 59 000

92118 Muzea 45 000 45 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

45000 45000

III.4

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 470 680 + 25 000 3 495 680

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 680 98 680
01008 Melioracje wodne 98 680 98 680

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

98 680 98 680

600 Transport i łączność 2 597 000 2 597 000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 597 000 2 597 000

6309

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000 300 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 297 000 2 297 000

851 Ochrona zdrowia 675 000 + 25 000 700 000
85111 Szpitale ogólne 675 000 675 000



1 2 3 4 5 6 7 8

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

675 000 675 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 + 25 000 25 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0 + 25 000 25 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000 100 000
92118 Muzea 100 000 100 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

100 000 100 000

III.5
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

106 210 106 210

150 Przetwórstwo przemysłowe 13 246 13 246
15011 Rozwój przedsiębiorczości 13 246 13 246

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

13 246 13 246

750 Administracja publiczna 12 781 12 781
75018 Urzędy marszałkowskie 12 781 12 781

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

12 781 12 781

803 Szkolnictwo wyższe 1 806 1 806
80309 Pomoc materialna od studentów 1 806 1 806

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

1 806 1 806

851 Ochrona zdrowia 22 736 22 736
85157 Staże i specjalizacje medyczne 22 736 22 736

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

22 736 22 736

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki 
społecznej 38 416 38 416

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 38 416 38 416

2918
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

23 784 23 784

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

14 632 14 632

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 225 17 225
85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 225 17 225

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

17 225 17 225

III.6
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

2 608 2 608

750 Administracja publiczna 15 15
75018 Urzędy marszałkowskie 15 15



1 2 3 4 5 6 7 8

0909
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

15 15

851 Ochrona zdrowia 123 123
85157 Staże i specjalizacje medyczne 123 123

0900
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

123 123

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki 
społecznej 2 470 2 470

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 2 470 2 470

0908
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

1 806 1 806

0909
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

664 664

IV. 116 629 817 116 629 817

IV.1. 2 179 015 2 179 015

010 Rolnictwo i łowiectwo 183 000 183 000

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 183 000 183 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

181 000 181 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 2 000 2 000

600 Transport i łączność 85 000 85 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 85 000 85 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

55 000 55 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000 30 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000 1 800 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800 000 1 800 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie  wieczyste nieruchomości 130 000 130 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

125 000 125 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa uzytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 545 000 1 545 000

801 Oświata i wychowanie 52 304 52 304

80130 Szkoły zawodowe 17 824 17 824

POZOSTAŁE DOCHODY WŁASNE

Dochody z majątku województwa



1 2 3 4 5 6 7 8

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

17 722 17 722

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 102 102
80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 1 480 1 480

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 480 1 480

80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 25 000 25 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000 25 000

80147 Biblioteki pedagogiczne 8 000 8 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 000 8 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 711 58 711

85410 Internaty i bursy szkolne 48 711 48 711

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

48 711 48 711

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 000 10 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

10 000 10 000

IV.2. 114 450 802 114 450 802

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 210 18 210

01006 Zarządy  melioracji i urządzeń wodnych 18 200 18 200

0830 Wpływy z usług 16 800 16 800

0920 Pozostałe odsetki 400 400

2380 Wpływy do budżetu części zysku  gospodarstwa 
pomocniczego 1 000 1 000

01008 Melioracje wodne 10 10

Inne dochody



1 2 3 4 5 6 7 8

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 10

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 091 324 9 091 324
15011 Rozwój przedsiębiorczości 9 091 324 9 091 324

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

488 534 488 534

6298

Środki na fofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

8 602 790 8 602 790

600 Transport i łączność 55 029 431 55 029 431

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 55 029 431 55 029 431

0690 Wpływy z różnych opłat 1 245 024 1 245 024

0920 Pozostałe odsetki 10 000 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 20 000

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

53 754 407 53 754 407

750 Administracja publiczna 28 582 28 582

75018 Urzędy marszałkowskie 28 582 28 582

2702

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

28 582 28 582

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z 
ich poborem

2 300 000 2 300 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

2 300 000 2 300 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 300 000 2 300 000

758 Różne rozliczenia 39 432 660 39 432 660

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 432 660 39 432 660

0920 Pozostałe odsetki 4 000 000 4 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 432 660 35 432 660

801 Oświata i wychowanie 184 612 184 612

80130 Szkoły zawodowe 20 412 20 412

0690 Wpływy z różnych opłat 536 536

0830 Wpływy z usług 8 474 8 474

0920 Pozostałe odsetki 5 682 5 682

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 720 5 720

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 32 068 32 068



1 2 3 4 5 6 7 8
0690 Wpływy z różnych opłat 19 19

0920 Pozostałe odsetki 2 878 2 878

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 171 29 171

80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 130 523 130 523

0830 Wpływy z usług 6 000 6 000

0920 Pozostałe odsetki 2 250 2 250

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(zwiazków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

91 705 91 705

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(zwiazków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

30 568 30 568

80147 Biblioteki pedagogiczne 1 609 1 609

0830 Wpływy z usług 300 300

0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 309 309

803 Szkolnictwo wyższe 783 873 783 873

80309 Pomoc materialna dla studentów 783 873 783 873

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(zwiazków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

778 455 778 455

2918
Wpływy ze zwrotu  dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem  lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

5 418 5 418

852 Pomoc społeczna 16 360 16 360

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 16 360 16 360

0920 Pozostałe odsetki 2 600 2 600

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 760 13 760

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 370 713 4 370 713

85332 Wojewódzkie urzedy pracy 4 182 726 4 182 726

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(zwiazków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 165 520 4 165 520

2918
Wpływy ze zwrotu  dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem  lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

17 206 17 206

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 187 987 187 987

0970 Wpływy z różnych dochodów 187 987 187 987

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 016 999 3 016 999

85410 Internaty i bursy szkolne 24 994 24 994



1 2 3 4 5 6 7 8
0830 Wpływy z usług 24 343 24 343

0970 Wpływy z różnych dochodów 651 651

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 982 019 2 982 019

2918
Wpływy ze zwrotów  dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem  lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

36 685 36 685

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 945 334 2 945 334

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 986 9 986

0830 Wpływy z usług 6 986 6 986

0920 Pozostałe odsetki 3 000 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 119 175 119

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

170 787 170 787

0690 Wpływy z różnych opłat 170 787 170 787

90020 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 4 284 4 284

0400 Wpływy z opłaty produktowej 4 284 4 284

90095 Pozostała działalność 48 48

0690 Wpływy z różnych opłat 48 48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2919 2919

92106 Teatry 588 588

0920 Pozostałe odsetki 588 588

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 533 533

0920 Pozostałe odsetki 533 533

92113 Centra kultury i sztuki 114 114

0920 Pozostałe odsetki 114 114

92114 Pozostałe instytucje kultury 17 17

0920 Pozostałe odsetki 17 17

92116 Biblioteki 338 338

0920 Pozostałe odsetki 338 338

92118 Muzea 1305 1305

0920 Pozostałe odsetki 1305 1305

92195 Pozostała działalność 24 24

0920 Pozostałe odsetki 24 24



1 2 3 4 5 6 7 8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan         
na 2006r.

Zmniejszenia 
Zwiększenia

Plan         
na 2006r.     

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

 DOCHODY OGÓŁEM 667 627 230 + 1 653 150 669 280 380
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 502 184 + 1 610 000 6 112 184

01006 Zarządy  melioracji i urządzeń wodnych 201 200 201 200

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

181 000 181 000

0830 Wpływy z usług 16 800 16 800
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 2 000
0920 Pozostałe odsetki 400 400

2380 Wpływy do budżetu części zysku  gospodarstwa 
pomocniczego 1 000 1 000

01008 Melioracje wodne 4 150 984 + 1 610 000 5 760 984

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 10

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

4 052 294 + 1 610 000 5 662 294

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych

98 680 98 680

01095 Pozostała działalność 150 000 150 000

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

150 000 150 000

100 Górnictwo i kopalnictwo 3 100 3 100
10095 Pozostała działalność 3 100 3 100

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

3 100 3 100

150 Przetwórstwo przemysłowe 19 237 165 19 237 165
15011 Rozwój przedsiębiorczości 19 237 165 19 237 165

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

13 246 13 246

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

3 389 308 3 389 308

Załącznik Nr 1b
do Uchwały  Nr III /20 /06
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 grudnia 2006 roku

Dochody Województwa Wielkopolskiego



1 2 3 4 5 6 7

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

488 534 488 534

6298

Środki na fofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

8 602 790 8 602 790

6539
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

6 743 287 6 743 287

600 Transport i łączność 70 987 617 70 987 617
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 12 542 686 12 542 686

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

42 686 42 686

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

12 500 000 12 500 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 58 444 931 58 444 931

0690 Wpływy z różnych opłat 1 245 024 1 245 024

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

55 000 55 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000 30 000

0920 Pozostałe odsetki 10 000 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 20 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

553 000 553 000

6298

Środki na dofinansowanie własnych  inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

53 754 407 53 754 407

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych

2 297 000 2 297 000

6309

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych

300 000 300 000

6523

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

180 500 180 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000 1 800 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800 000 1 800 000



1 2 3 4 5 6 7

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie  wieczyste nieruchomości 130 000 130 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

125 000 125 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości 1 545 000 1 545 000

710 Działalność usługowa 8 500 8 500
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 8 500 8 500

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

8 500 8 500

730 Nauka 2 352 984 2 352 984
73095 Pozostała działalność 2 352 984 2 352 984

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

2 352 984 2 352 984

750 Administracja publiczna 83 205 + 8 150 91 355
75018 Urzędy marszałkowskie 83 205 + 8 150 91 355

0909
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

15 15

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

24 500 24 500

2442
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

910 910

2702

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

28 582 28 582

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

12 781 12 781

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

16 417
+ 4 823 
+ 2 141 
+ 1 186

24 567

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z 
ich poborem

332 300 000 332 300 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

2 300 000 2 300 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 300 000 2 300 000

75623 Udziały województw w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 330 000 000 330 000 000

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 50 000 000 50 000 000

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280 000 000 280 000 000

758 Różne rozliczenia 108 601 927 108 601 927



1 2 3 4 5 6 7

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 43 007 716 43 007 716

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 007 716 43 007 716

75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla 
województw 26 161 551 26 161 551

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 161 551 26 161 551

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 432 660 39 432 660

0920 Pozostałe odsetki 4 000 000 4 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 432 660 35 432 660

801 Oświata i wychowanie 832 347 832 347

80130 Szkoły zawodowe 38 236 38 236

0690 Wpływy z różnych opłat 536 536

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

17 722 17 722

0830 Wpływy z usług 8 474 8 474
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 102 102
0920 Pozostałe odsetki 5 682 5 682

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 720 5 720

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 333 548 333 548
0690 Wpływy z różnych opłat 19 19

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 480 1 480

0920 Pozostałe odsetki 2 878 2 878
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 171 29 171

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

300 000 300 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 422 054 422 054

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000 25 000

0830 Wpływy z usług 6 000 6 000
0920 Pozostałe odsetki 2 250 2 250

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(zwiazków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

91 705 91 705



1 2 3 4 5 6 7

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(zwiazków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

30 568 30 568

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

266 531 266 531

80147 Biblioteki pedagogiczne 28 609 28 609

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 000 8 000

0830 Wpływy z usług 300 300
0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 309 309

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami  samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 000 19 000

80195 Pozostała działalność 9 900 9 900

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

8 000 8 000

2230
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

1 900 1 900

803 Szkolnictwo wyższe 1 677 775 1 677 775
80309 Pomoc materialna dla studentów 1 677 775 1 677 775

2918
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

5 418 5 418

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

1 806 1 806

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

892 096 892 096

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

778 455 778 455

851 Ochrona zdrowia 21 118 881 + 25 000 21 143 881
85111 Szpitale ogólne 20 818 881 20 818 881

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 400 13 400

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych

675 000 675 000

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

20 130 481 20 130 481

85141 Ratownictwo medyczne 300 000 300 000



1 2 3 4 5 6 7

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji   i zakupów inwestycyjnych 
własnych samorządu województwa

300 000 300 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 + 25 000 25 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych

0 + 25 000 25 000

852 Pomoc społeczna 16 360 16 360
85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 16 360 16 360

0920 Pozostałe odsetki 2 600 2 600
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 760 13 760

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 15 603 490 15 603 490

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 187 987 187 987

0970 Wpływy z różnych dochodów 187 987 187 987
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 415 503 15 415 503

0908
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

1 806 1 806

0909
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

664 664

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

11 191 891 11 191 891

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 165 520 4 165 520

2918
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

40 990 40 990

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

14 632 14 632

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 598 793 10 598 793

85410 Internaty i bursy szkolne 73 705 73 705

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

48 711 48 711

0830 Wpływy z usług 24 343 24 343
0970 Wpływy z różnych dochodów 651 651

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 505 102 10 505 102

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 945 334 2 945 334

2918
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

36 685 36 685



1 2 3 4 5 6 7

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

17 225 17 225

2239
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa

7 505 858 7 505 858

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 19 986 19 986

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

10 000 10 000

0830 Wpływy z usług 6 986 6 986
0920 Pozostałe odsetki 3 000 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 268 279 19 268 279

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 19 093 160 19 093 160

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

19 093 160 19 093 160

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

170 787 170 787

0690 Wpływy z różnych opłat 170 787 170 787

90020 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 4 284 4 284

0400 Wpływy z opłaty produktowej 4 284 4 284
90095 Pozostała działalność 48 48

0690 Wpływy z różnych opłat 48 48
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 057 041 + 10 000 2 067 041

92106 Teatry 455 588 + 10 000 465 588
0920 Pozostałe odsetki 588 588

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

250 000 250 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000 + 10 000 50 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne i realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

165 000 165 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 378 622 378 622
0920 Pozostałe odsetki 533 533

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

378 089 378 089

92113 Centra kultury i sztuki 101 714 101 714
0920 Pozostałe odsetki 114 114

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

20 000 20 000



1 2 3 4 5 6 7

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

59 000 59 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne i realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

22 600 22 600

92114 Pozostałe instytucje kultury 17 17

0920 Pozostałe odsetki 17 17
92116 Biblioteki 300 338 300 338

0920 Pozostałe odsetki 338 338

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

300 000 300 000

92118 Muzea 820 738 820 738

0920 Pozostałe odsetki 1 305 1 305

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

130 000 130 000

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

45 000 45 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych

100 000 100 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne i realizowane przez 
samorząd województwa na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

544 433 544 433

92195 Pozostała działalność 24 24

0920 Pozostałe odsetki 24 24

56 424 482 56 424 482

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 619 098 36 619 098

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 150 000 150 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

150 000 150 000

01008 Melioracje wodne 34 975 264 34 975 264

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

8 961 000 8 961 000

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa



1 2 3 4 5 6 7

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

7 345 000 7 345 000

6518

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

15 200 000 15 200 000

6519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

3 469 264 3 469 264

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 1 053 834 1 053 834

2218

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

591 750 591 750

2219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

211 009 211 009

6518

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

198 625 198 625

6519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

52 450 52 450

01078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 440 000 440 000

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

440 000 440 000

100 Górnictwo i kopalnictwo 31 000 31 000
10095 Pozostała działalnośc 31 000 31 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

31 000 31 000

710 Działalność usługowa 578 000 578 000
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 90 000 90 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

90 000 90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 488 000 488 000



1 2 3 4 5 6 7

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

488 000 488 000

750 Administracja publiczna 999 000 999 000
75011 Urzędy wojewódzkie 999 000 999 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

999 000 999 000

751
Urzędy  naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

719 235 719 235

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

719 235 719 235

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

719 235 719 235

851 Ochrona zdrowia 10 021 149 10 021 149
85141 Ratownictwo medyczne 126 000 126 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

126 000 126 000

85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 18 563 18 563

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

18 563 18 563

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

10 000 10 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

10 000 10 000

85157 Staże i specjalizacje medyczne 9 866 586 9 866 586

0900
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

123 123

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

9 843 727 9 843 727

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

22 736 22 736

852 Pomoc społeczna 117 000 117 000

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

117 000 117 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

117 000 117 000



1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 340 000 7 340 000

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 7 340 000 7 340 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania  zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

7 340 000 7 340 000

153 100 153 100

630 Turystyka 1 100 1 100

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 100 1 100

2320 1 100 1 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 000 152 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000 2 000

2320 2 000 2 000

92106 Teatry 150 000 150 000

2320 150 000 150 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe na zadania  realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego



Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
888 468 527 +1 653 150 890 121 677 511 462 507 378 659 170

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 694 435 +1 610 000 20 304 435 13 485 197 6 819 238
01004 Biura geodezji i terenów rolnych 500 000 500 000 300 000 200 000
01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 13 633 461 13 633 461 12 775 197 858 264
01008 Melioracje wodne 4 150 974 +1 610 000 5 760 974 5 760 974
01095 Pozostała działalność 410 000 410 000 410 000

100 Górnictwo i kopalnictwo 3 100 3 100 3 100 0
10095 Pozostała działalność 3 100 3 100 3 100

150 Przetwórstwo przemysłowe 28 134 240 28 134 240 12 788 163 15 346 077
15011 Rozwój przedsiębiorczości 28 134 240 28 134 240 12 788 163 15 346 077

600 Transport i łączność 404 538 153 404 538 153 160 650 755 243 887 398
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 92 275 894 92 275 894 62 042 686 30 233 208
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 46 235 058 46 235 058 46 235 058

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 255 401 835 255 401 835 52 373 011 203 028 824

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 500 000 500 000
60016 Drogi publiczne gminne 700 000 700 000 700 000
60041 Infrastruktura portowa 3 800 000 3 800 000 3 800 000
60095 Pozostała działalność 5 625 366 5 625 366 5 625 366

630 Turystyka 570 000 570 000 415 000 155 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 499 700 499 700 344 700 155 000

Wydatki ogółem 

Załącznik  Nr 2                                  
do Uchwały  Nr III/  20 /06                 
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego                                
z dnia  20 grudnia  2006 roku

Wydatki Województwa Wielkopolskiego na 2006 rok

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia
ł

Wyszczególnienie Plan           
na 2006 rok

Zmniejszenia     
Zwiększenia

Plan na 2006r.      
po zmianach

 z tego: 



1 2 3 4 5 6 7 8
63095 Pozostała działalność 70 300 70 300 70 300

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 609 308 5 609 308 416 328 5 192 980
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 609 308 5 609 308 416 328 5 192 980

710 Działalność usługowa 3 359 737 3 359 737 3 304 737 55 000
71003 Biura planowania przestrzennego 2 693 000 2 693 000 2 638 000 55 000
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 8 500 8 500 8 500

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 658 237 658 237 658 237

730 Nauka 9 195 707 9 195 707 9 195 707 0

73095 Pozostała działalność 9 195 707 9 195 707 9 195 707 0

750 Administracja publiczna 37 893 323 +4 157 37 897 480 35 669 380 2 228 100
75017 Samorządowe sejmiki województw 1 341 948 1 341 948 1 341 948

75018 Urzędy marszałkowskie  34 497 781
+2 700 
+1 200 

+257
34 501 938 32 723 838 1 778 100

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 147 000 1 147 000 1 147 000

75095 Pozostała działalność 906 594 906 594 456 594 450 000

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 793 600 793 600 393 600 400 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 350 000 350 000 250 000 100 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 300 000 300 000 300 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego  i wodnego 143 600 143 600 143 600
757 Obsługa długu publicznego 6 517 670 6 517 670 6 517 670

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 6 517 670 6 517 670 6 517 670

758 Różne rozliczenia 18 244 961 +3 993 18 248 954 15 168 954 3 080 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 615 194 615 194 615 194



1 2 3 4 5 6 7 8

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 629 767
+2 123 

+941 
+929

17 633 760 14 553 760 3 080 000

801 Oświata i wychowanie 45 143 469 45 143 469 41 179 422 3 964 047
80111 Gimnazja specjalne 317 216 317 216 317 216

 80120 Licea ogólnokształcące 220 482 220 482 220 482

80130 Szkoły zawodowe 18 743 411 18 743 411 18 058 411 685 000

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 279 823 279 823 268 411 11 412

80132 Szkoły artystyczne 300 000 300 000 0 300 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 185 025 185 025 185 025

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 8 886 436 8 886 436 7 215 696 1 670 740

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 621 517 7 621 517 6 421 622 1 199 895

80147 Biblioteki pedagogiczne 7 708 024 7 708 024 7 611 024 97 000
80195 Pozostała działalność 881 535 881 535 881 535

803 Szkolnictwo wyższe 5 812 599 5 812 599 5 812 599 0
80309 Pomoc materialna dla studentów 4 312 599 4 312 599 4 312 599
80395 Pozostała działalność 1 500 000 1 500 000 1 500 000

851 Ochrona zdrowia 44 215 651 +25 000 44 240 651 10 416 933 33 823 718
85111 Szpitale ogólne 21 118 881 21 118 881 13 400 21 105 481
85141 Ratownictwo medyczne 300 000 300 000 300 000
85148 Medycyna pracy 5 800 000 5 800 000 5 800 000
85149 Programy polityki zdrowotnej 900 000 900 000 845 000 55 000
85153 Zwalczanie narkomanii 2 568 616 2 568 616 2 568 616
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 847 140 +25 000 2 872 140 886 217 1 985 923
85195 Pozostała działalność 10 681 014 10 681 014 303 700 10 377 314

852 Pomoc  społeczna 6 823 121 6 823 121 3 080 843 3 742 278
85202 Domy pomocy społecznej 3 923 878 3 923 878 181 600 3 742 278
85217 Regionalne  ośrodki polityki społecznej 2 299 243 2 299 243 2 299 243
85295 Pozostała działalność 600 000 600 000 600 000



1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 50 658 283 50 658 283 50 658 283

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 50 658 283 50 658 283 50 658 283
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 655 354 30 655 354 30 553 776 101 578

85410 Internaty i bursy szkolne 3 462 626 3 462 626 3 462 626

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 650 361 1 650 361 1 548 783 101 578

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 527 085 25 527 085 25 527 085
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 282 15 282 15 282

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 348 627 22 348 627 2 655 467 19 693 160
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 19 093 160 19 093 160 19 093 160

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

3 227 851 3 227 851 2 627 851 600 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 27 568 27 568 27 568

90095 Pozostała działalność 48 48 48
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 735 215 +10 000 83 745 215 72 049 958 11 695 257

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 760 000 1 760 000 1 760 000

92106 Teatry 36 560 717 +10 000 36 570 717 32 583 488 3 987 229
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 492 622 8 492 622 8 292 622 200 000
92113 Centra kultury i sztuki 6 260 471 6 260 471 5 811 871 448 600
92114 Pozostałe instytucje kultury 17 17 17
92116 Biblioteki 5 616 338 5 616 338 5 466 338 150 000
92118 Muzea 23 129 964 23 129 964 16 220 536 6 909 428
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000 950 000 950 000
92195 Pozostała działalność 965 086 965 086 965 086

926 Kultura fizyczna i sport 8 944 000 8 944 000 7 174 000 1 770 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 082 800 7 082 800 6 812 800 270 000
92695 Pozostała działalność 1 861 200 1 861 200 361 200 1 500 000



1 2 3 4 5 6 7 8

56 424 874 56 424 874 29 719 535 26 705 339

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 619 098 36 619 098 9 913 759 26 705 339

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 150 000 150 000 150 000

01008 Melioracje wodne 34 975 264 34 975 264 8 961 000 26 014 264

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich

1 053 834 1 053 834 802 759 251 075

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 440 000 440 000 0 440 000
100 Górnictwo i kopalnictwo 31 000 31 000 31 000

10095 Pozostała działalność 31 000 31 000 31 000
710 Działalność usługowa 578 000 578 000 578 000

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 90 000 90 000 90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 488 000 488 000 488 000

750 Administracja publiczna 999 000 999 000 999 000
75011 Urzędy wojewódzkie 999 000 999 000 999 000

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

719 235 719 235 719 235 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

719 235 719 235 719 235

851 Ochrona zdrowia 10 021 541 10 021 541 10 021 541 0
85141 Ratownictwo medyczne 126 000 126 000 126 000
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 18 563 18 563 18 563
85157 Staże i specjalizacje medyczne 9 866 586 9 866 586 9 866 586

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

10 392 10 392 10 392

Zadania z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa



1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 117 000 117 000 117 000

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

117 000 117 000 117 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 340 000 7 340 000 7 340 000

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 7 340 000 7 340 000 7 340 000

153 100 153 100 153 100 0

801 Oświata i wychowanie 3 100 3 100 3 100 0

80130 Szkoły zawodowe 3 100 3 100 3 100
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000 150 000 150 000 0

92106 Teatry 150 000 150 000 150 000

Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego



 z tego: 

Załącznik  Nr 2a                          
do Uchwały  Nr III/ 20  /06           
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia
 20  grudnia 2006 roku

Wydatki Województwa Wielkopolskiego na 2006 rok

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia
ł

§ Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok

Zwiększenia 
Zmniejszenia

Plan na 
2006 rok 

po zmianach
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
888 468 527 + 1 653 150 890 121 677 511 462 507 378 659 170

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 694 435 + 1 610 000 20 304 435 13 485 197 6 819 238
01004 Biura geodezji i terenów rolnych 500 000 500 000 300 000 200 000

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 300 000 300 000 300 000

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

200 000 200 000 200 000

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 13 633 461 13 633 461 12 775 197 858 264
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 450 248 10 450 248 10 450 248
- pozostałe wydatki bieżące 2 324 949 2 324 949 2 324 949

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 264 478 264 478 264

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 380 000 380 000 380 000

01008 Melioracje wodne 4 150 974 + 1 610 000 5 760 974 5 760 974

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 974 + 1 610 000 5 760 974 5 760 974

01095 Pozostała działalność 410 000 410 000 410 000
- pozostałe wydatki bieżące 390 000 390 000 390 000

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000 20 000 20 000

100 Górnictwo i kopalnictwo 3 100 3 100 3 100
10095 Pozostała działalność 3 100 3 100 3 100

- pozostałe wydatki bieżące 3 100 3 100 3 100

 z tego: 

Wydatki ogółem 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia
ł

§ Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok

Zwiększenia 
Zmniejszenia

Plan na 
2006 rok 

po zmianach



150 Przetwórstwo przemysłowe 28 134 240 28 134 240 12 788 163 15 346 077
15011 Rozwój przedsiębiorczości 28 134 240 28 134 240 12 788 163 15 346 077

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

80 000 80 000 80 000

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.5 Promocja przedsiębiorczości

12 247 479 12 247 479 12 247 479

2678

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

9 125 609 9 125 609 9 125 609

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

3 041 870 3 041 870 3 041 870

2808
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

60 000 60 000 60 000

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000 20 000 20 000

ZPORR Priorytet III Rozwój lokalny, 
Działanie 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa 15 605 133 15 605 133 260 056 15 345 077

2678

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

120 000 120 000 120 000

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

140 056 140 056 140 056



6238

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

8 602 790 8 602 790 8 602 790

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 742 287 6 742 287 6 742 287

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Kontrola realizacji projektów działań 2.5 i 
3.4 ZPORR w ARR S.A. w Koninie

300 300 300

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

300 300 300

ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Kontrola realizacji projektów Działań 2.5 i 
3.4 ZPORR (2006r.) w ARR S.A.w Koninie, nr 
01/468

11 518 11 518 11 518

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

11 518 11 518 11 518



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Organizacja posiedzeń Komisji Oceny 
Projektów w Działaniach 2.5 i 3.4 ZPORR w 
ARR S.A. w Koninie

693 693 693

- pozostałe wydatki bieżące 693 693 693
ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Organizacja posiedzeń KOP dla  Działań 2.5 
i 3.4 ZPORR (2006r.) w ARR S.A.w Koninie, 
nr 01/469

1 916 1 916 1 916

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

1 916 1 916 1 916

ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Zatrudnienie personelu i wynajem 
powierzchni do wdrażania działań 2.5 i 3.4 
ZPORR

6 560 6 560 6 560

- pozostałe wydatki bieżące 6 560 6 560 6 560
ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Zatrudnienie personelu i wynajem 
powierzchni do wdrażania Działań 2.5 i 3.4 
ZPORR (2006r.) w ARR S.A.w Koninie, nr 
01/470

105 305 105 305 105 305



2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

105 305 105 305 105 305

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 -  wydatki nielimitowane, Projekt 
Wyposażenie dla wdrażania działań 2.5 i 3.4 
ZPORR w ARR S.A. w Koninie

2 038 2 038 2 038

- pozostałe wydatki bieżące 38 38 38

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

2 000 2 000 2 000

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia pracowników zaangażowanych 
we wdrażanie dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR
w ARR S.A. w Koninie

2 410 2 410 2 410

- pozostałe wydatki bieżące 2 410 2 410 2 410

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia pracowników zaangażowanych 
we wdrażanie Działań 2.5 i 3.4 ZPORR,
w ARR S.A. w Koninie (2006r.) Nr 02/491

13 655 13 655 13 655



2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

13 655 13 655 13 655

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wyposażenie i koszty funkcjonowania 
RIF/ZPORR (2006r.), dla ARR S.A. w Koninie 
Nr 02/490

18 930 18 930 17 930 1 000

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

17 930 17 930 17 930

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 1 000 1 000

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Punkt informacyjny dla 
działań 2.5 i 3.4 ZPORR

300 300 300

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

300 300 300

ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Szkolenia dla 
Beneficjentów Działań 2.5 i 3.4 ZPORR

871 871 871

- pozostałe wydatki bieżące 871 871 871



ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Szkolenia dla 
beneficjentów Działań 2.5 i 3.4 ZPORR 
(2006r.) nr 03/574

9 798 9 798 9 798

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

9 798 9 798 9 798

ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Punkt informacyjny dla 
Działań 2.5 i 3.4 ZPORR

2 674 2 674 2 674

- pozostałe wydatki bieżące 2 674 2 674 2 674

ZPORR Priorytet IV, Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Punkt informacyjny dla 
działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.) nr 03/513

24 660 24 660 24 660

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

24 660 24 660 24 660

600 Transport i łączność 404 538 153 404 538 153 160 650 755 243 887 398
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 92 275 894 92 275 894 62 042 686 30 233 208

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 59 692 686 59 692 686 59 692 686

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 172 208 30 172 208 30 172 208

- pozostałe wydatki bieżące 2 350 000 2 350 000 2 350 000
SPO Transport Priorytet I Zrównoważony 
gałęziowo rozwój transportu Działanie 1.1 
Modernizacja linii kolejowych w relacjach 
między aglomeracjami miejskimi i w 
aglomeracjach 

61 000 61 000 61 000



6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000 25 000 25 000

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 000 36 000 36 000

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 46 235 058 46 235 058 46 235 058

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 46 235 058 46 235 058 46 235 058

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 255 401 835 255 401 835 52 373 011 203 028 824
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 327 099 10 327 099 10 327 099
- pozostałe wydatki bieżące, w tym: 42 045 912 42 045 912 42 045 912

bieżące utrzymanie dróg i mostów 38 075 912 38 075 912 38 075 912

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 676 584 21 676 584 21 676 584

6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 143 1 594 143 1 594 143

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 500 180 500 180 500
6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000 980 000 980 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 930 000 930 000 930 000

ZPORR Priorytet I Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności  regionów, 
Działanie 1.1 Modernizacja i rozbudowa 
regionalnego układu transportowego

177 667 597 177 667 597 177 667 597

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 210 782 127 210 782 127 210 782

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 456 815 50 456 815 50 456 815

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 500 000 500 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000 500 000 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 700 000 700 000 700 000



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000 700 000 700 000

60041 Infrastruktura portowa 3 800 000 3 800 000 3 800 000

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

3 800 000 3 800 000 3 800 000

60095 Pozostała działalność 5 625 366 5 625 366 0 5 625 366

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 625 366 5 625 366 5 625 366

630 Turystyka 570 000 570 000 415 000 155 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 499 700 499 700 344 700 155 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000 15 000 15 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

14 000 14 000 14 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

315 700 315 700 315 700

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

155 000 155 000 155 000

63095 Pozostała działalność 70 300 70 300 70 300
- pozostałe wydatki bieżące 70 300 70 300 70 300

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 609 308 5 609 308 416 328 5 192 980
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 609 308 5 609 308 416 328 5 192 980

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 000 20 000 20 000



 - pozostałe wydatki bieżące 396 328 396 328 396 328

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 192 980 5 192 980 5 192 980

710 Działalność usługowa 3 359 737 3 359 737 3 304 737 55 000
71003 Biura planowania przestrzennego 2 693 000 2 693 000 2 638 000 55 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 242 700 2 242 700 2 242 700
- pozostałe wydatki bieżące 395 300 395 300 395 300

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000 55 000 55 000

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 8 500 8 500 8 500
- pozostałe wydatki bieżące 8 500 8 500 8 500

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 658 237 658 237 658 237

- pozostale wydatki bieżące 658 237 658 237 658 237
730 Nauka 9 195 707 9 195 707 9 195 707 0

73095 Pozostała działalność 9 195 707 9 195 707 9 195 707 0

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

30 000 30 000 30 000

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i 
transfer wiedzy

9 116 675 9 116 675 9 116 675 0

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 780 20 780 20 780
- pozostale wydatki bieżące 34 614 34 614 34 614

2678

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

4 118 961 4 118 961 4 118 961

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

1 513 060 1 513 060 1 513 060

2808
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 208 050 2 208 050 2 208 050



2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

736 040 736 040 736 040

2888

Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

400 000 400 000 400 000

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

85 170 85 170 85 170

ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
01/246 Zatrudnienie personelu na potrzeby 
wdrażania Działania 2.6  ZPORR w 
Wielkopolsce

32 637 32 637 32 637

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

32 637 32 637 32 637

ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
01/540 Organizacja prac Komisji Oceny 
Projektów - finansowanie kosztów oceny 
projektów na potrzeby Działania 2.6 
Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy ZPORR w Wielkopolsce

78 78 78



2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

78 78 78

ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
02/469 Zakup sprzętu i wyposażenia 
biurowego oraz artykułów pocztowych na 
potrzeby wdrażania Działania 2.6 ZPORR w 
Wielkopolsce 

512 512 512

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

512 512 512

ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
02/467 Organizacja szkoleń dla członków 
Komisji Oceny Projektów na potrzeby 
wdrażania Działania 2.6 ZPORR w 
Wielkopolsce

177 177 177

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

177 177 177



ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia podnoszące kwalifikacje osób 
zaangażowanych we wdrażanie Działania 
2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i 
Transfer Wiedzy ZPORR  w Wielkopolsce, nr 
02/468

5 683 5 683 5 683

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

5 683 5 683 5 683

ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
02/330 Szkolenia podnoszące kwalifikacje 
osób zaangażowanych we wdrażanie 
Działania 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i Transfer Wiedzy ZPORR w 
Wielkopolsce

2 691 2 691 2 691

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

2 691 2 691 2 691

ZPORR Priorytet IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt  
Studia podyplomowe z zakresu zarządzania 
projektami podnoszące kwalifikacje 
pracownika odpowiedzialnego za wdrażanie 
Działania 2.6 w Wielkopolsce nr 02/331

1 589 1 589 1 589



2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

1 589 1 589 1 589

ZPORR Priorytwt IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.3 Działania promocyjne i 
informacyjne, Projekt 03/567 Działania 
Promocyjne i informacyjne usprawniające 
wdrażanie Działania Biura Obsługi Działania 
2.6 ZPORR w Wielkopolsce

3 831 3 831 3 831

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

3 831 3 831 3 831

ZPORR Priorytwt IV Pomoc techniczna, 
Działanie 4.3 Działania promocyjne i 
informacyjne, Projekt 03/398  Organizacja i 
przeprowadzenie szkoleń związanych z 
przygotowaniem i realizacją projektów dla 
Beneficjentów Działania 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i Transfer Wiedzy 
ZPORR w Wielkopolsce

1 834 1 834 1 834

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

1 834 1 834 1 834

750 Administracja publiczna 37 893 323 + 4 157 37 897 480 35 669 380 2 228 100
75017 Samorządowe sejmiki województw 1 341 948 1 341 948 1 341 948

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 000 1 000 1 000
- pozostałe wydatki bieżące 1 340 948 1 340 948 1 340 948

75018 Urzędy marszałkowskie  34 497 781 + 4 157 34 501 938 32 723 838 1 778 100
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19 987 208 19 987 208 19 987 208
- pozostałe wydatki bieżące 10 730 959 10 730 959 10 730 959

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500 000 1 500 000 1 500 000



ZPORR Priorytet I, Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów, 
Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego

135 000 135 000 135 000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 006 73 006 73 006

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 994 61 994 61 994
Program Inicjatywy Wspólnotowej 
INTERREG III B BSR, z tego: 127 480 127 480 107 980 19 500

Lasy jako źródło zrównoważonego rozwoju i 
planowania przestrzennego w Regionie 
Morza Bałtyckiego - LAS BAŁTYCKI

127 480 127 480 107 980 19 500

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 27 142 27 142 27 142
- pozostałe wydatki bieżące 80 838 80 838 80 838

6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 500 19 500 19 500

Program Inicjatywy Wspólnotowej 
INTERREG III C,  z tego: 745 537 745 537 745 537

A.  Projekt STIMENT 1N0005R 201 378 201 378 201 378
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 28 000 28 000 28 000
- pozostałe wydatki bieżące 173 378 173 378 173 378

B.  Projekt UNDERSTAND 2E0044I 251 075 251 075 251 075
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 43 725 43 725 43 725
- pozostałe wydatki bieżące 207 350 207 350 207 350

C.  Projekt 3-CIP 2E0002I-B 31 600 31 600 31 600
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 650 12 650 12 650
- pozostałe wydatki bieżące 18 950 18 950 18 950

D.  Projekt TEICO 81 400 81 400 81 400
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22 400 22 400 22 400
- pozostałe wydatki bieżące 59 000 59 000 59 000

E. Projekt SUFALNET 50 384 50 384 50 384
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 484 24 484 24 484
- pozostałe wydatki bieżące 25 900 25 900 25 900

F. EUROPLANE 129 700 129 700 129 700
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16 000 16 000 16 000
- pozostałe wydatki bieżące 113 700 113 700 113 700



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Zatrudnienie osób zaangażowanych we 
wdrażanie ZPORR w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego nr 01/428

55 531 55 531 55 531

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55 531 55 531 55 531
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wynagrodzenia ekspertów z listy instytucji 
regionalnych oraz z listy Urzędu 
Marszałkowskiego w 2006 roku

35 000 35 000 35 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35 000 35 000 35 000
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Koszty posiedzeń ekspertów nr 01/546

6 830 6 830 6 830

- pozostałe wydatki bieżące 6 830 6 830 6 830
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Finansowanie kosztów obsługi 
Regionalnego Komitetu Sterującego, nr 
01/518 

18 000 + 2 700 20 700 20 700

- pozostałe wydatki bieżące 18 000 + 2 700 20 700 20 700



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wynagrodzenia osób zaangażowanych we 
wdrażanie ZPORR w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego

540 640 540 640 540 640

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 540 640 540 640 540 640
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Zakup sprzętu komputerowego i 
wyposażenia biurowego dla pracowników 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR w 
2006 roku

127 000 127 000 3 400 123 600

- pozostałe wydatki bieżące 3 400 3 400 3 400

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 92 700 92 700 92 700

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 900 30 900 30 900

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Kurs języka angielskiego pracowników 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR, nr 
02/415 

12 041 12 041 12 041

- pozostałe wydatki bieżące 12 041 12 041 12 041



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Podnoszenie kwalifikacji pracowników 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR 
poprzez udział w różnych formach szkoleń 
oraz studiach podyplomowych, nr 02/308

20 075 20 075 20 075

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 700 1 700 1 700
- pozostałe wydatki bieżące 18 375 18 375 18 375

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013- wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia dla ekspertów odpowiedzialnych 
za merytoryczno-techniczną ocenę 
projektów, nr 02/478

3 761 3 761 3 761

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 410 3 410 3 410
- pozostałe wydatki bieżące 351 351 351

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Udział pracowników zaangażowanych we 
wdrażanie ZPORR w różnych formach 
szkoleń w celu podnoszenia kwalifikacji, nr 
02/479

34 545 34 545 34 545

- pozostałe wydatki bieżące 34 545 34 545 34 545

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia dla ekspertów odpowiedzialnych 
za ocenę merytoryczną, nr  02/310

1 600 1 600 1 600

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 600 1 600 1 600



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wizyta studyjna w Brukseli pracowników 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego zaangażowanych we 
wdrażanie ZPORR, nr 02/441

41 400 41 400 41 400

- pozostałe wydatki bieżące 41 400 41 400 41 400
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Koszty ekspertyz z zakresu oceny 
projektów

24 000 24 000 24 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 000 24 000 24 000
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Doskonalenie znajomości języka 
angielskiego przez pracowników 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR

3 600 3 600 3 600

- pozostałe wydatki bieżące 3 600 3 600 3 600
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działanie informacyjne i 
promocyjne, Projekt  Konferencje 
szkoleniowe dla beneficjentów, 
organizowane przez Urząd Marszałkowski, 
nr 03/558

8 000 + 1 200 9 200 9 200

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 150 + 300 4 450 4 450
- pozostałe wydatki bieżące 3 850 + 900 4 750 4 750

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Publikacja biuletynu 
informacyjnego ZPORR województwa 
wielkopolskiego

52 000 52 000 52 000

- pozostałe wydatki bieżące 52 000 52 000 52 000



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Punkty informacyjne 
ZPORR - utrzymanie i zatrudnienie osób 
zaangażowanych w informację i promocję 
ZPORR

150 000 150 000 150 000

- pozostałe wydatki bieżące 59 000 59 000 59 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 000 91 000 91 000

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Wydawanie i 
upowszechnianie materiałów promujących 
ZPORR w 2006 roku

20 000 20 000 20 000

- pozostałe wydatki bieżące 20 000 20 000 20 000
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Organizacja 
warsztatów dla beneficjentów, nr 03/560

1 710 + 257 1 967 1 967

- pozostałe wydatki bieżące 910 + 137 1 047 1 047
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 800 + 120 920 920

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Promocja wybranych 
projektów, współfinansowanych z ERDF w 
ramach ZPORR, podczas "Majówki z 
książką" na Hali Widowiskowo-Sportowej 
Arena w Poznaniu, nr 03/577 

34 000 34 000 34 000

- pozostałe wydatki bieżące 30 500 30 500 30 500
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 500 3 500 3 500

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Utrzymanie punktów 
informacyjnych ZPORR oraz zatrudnienie 
osób zaangażowanych w informację i 
promocję ZPORR, nr 03/517

7 409 7 409 7 409

- pozostałe wydatki bieżące 1 499 1 499 1 499
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 910 5 910 5 910



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Przygotowanie i 
upowszechnienie materiałów promocyjnch 
ZPORR, nr 03/509 

895 895 895

- pozostałe wydatki bieżące 895 895 895
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Koszty ogłoszeń o 
naborze projektów 

21 560 21 560 21 560

- pozostałe wydatki bieżące 21 560 21 560 21 560
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Organizacja 
konferencji podsumowującej realizację 
ZPORR i wprowadzająca RPO

32 000 32 000 32 000

- pozostałe wydatki bieżące 32 000 32 000 32 000
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Utworzenie i obsługa 
portalu informacyjnego dla ZPORR i RPO 
2007-2013 

20 000 20 000 20 000

- pozostałe wydatki bieżące 20 000 20 000 20 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 147 000 1 147 000 1 147 000

- pozostałe wydatki bieżące 1 010 715 1 010 715 1 010 715
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42 285 42 285 42 285

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

54 000 54 000 54 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

40 000 40 000 40 000

75095 Pozostała działalność 906 594 906 594 456 594 450 000
- pozostałe wydatki bieżące 405 800 405 800 405 800



6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

450 000 450 000 450 000

Program Inicjatywy Wspólnotowej 
INTERREG III C z tego: 50 794 50 794 50 794

A.  Projekt STIMENT 1N0005R 50 794 50 794 50 794

2672

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

50 794 50 794 50 794

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 793 600 793 600 393 600 400 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 350 000 350 000 250 000 100 000
- pozostałe wydatki bieżące 250 000 250 000 250 000

6170
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

100 000 100 000 100 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 300 000 300 000 300 000

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000 300 000 300 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego  i wodnego 143 600 143 600 143 600

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

143 600 143 600 143 600

757 Obsługa długu publicznego 6 517 670 6 517 670 6 517 670

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

6 517 670 6 517 670 6 517 670



8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów

3 417 670 3 417 670 3 417 670

8079
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów

3 100 000 3 100 000 3 100 000

758 Różne rozliczenia 18 244 961 + 3 993 18 248 954 15 168 954 3 080 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 615 194 615 194 615 194

- pozostałe wydatki bieżące 615 194 615 194 615 194
75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 629 767 + 3 993 17 633 760 14 553 760 3 080 000

4810 Rezerwy,  z tego: 14 549 767 + 3 993 14 553 760 14 553 760

        - rezerwa ogólna 4 409 735
+ 2 123

+ 941
+ 929

4 413 728 4 413 728

               - rezerwa celowa 10 140 032 10 140 032 10 140 032

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z 
tego: 3 080 000 3 080 000 3 080 000

              - rezerwa celowa 3 080 000 3 080 000 3 080 000
801 Oświata i wychowanie 45 143 469 45 143 469 41 179 422 3 964 047

80111 Gimnazja specjalne 317 216 317 216 317 216
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 246 606 246 606 246 606
- pozostałe wydatki bieżące 70 610 70 610 70 610

80120 Licea ogólnokształcące 220 482 220 482 220 482
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 197 745 197 745 197 745
- pozostałe wydatki bieżące 22 737 22 737 22 737

80130 Szkoły zawodowe 18 743 411 18 743 411 18 058 411 685 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 658 709 14 658 709 14 658 709
- pozostałe wydatki bieżące 3 399 702 3 399 702 3 399 702

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000 685 000 685 000

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 279 823 279 823 268 411 11 412
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 132 910 132 910 132 910
- pozostałe wydatki bieżące 135 501 135 501 135 501

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 412 11 412 11 412



80132 Szkoły artystyczne 300 000 300 000 0 300 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 300 000 300 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 185 025 185 025 185 025
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 102 275 102 275 102 275
- pozostałe wydatki bieżące 82 750 82 750 82 750

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 8 886 436 8 886 436 7 215 696 1 670 740
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 118 260 6 118 260 6 118 260
- pozostałe wydatki bieżące 1 097 436 1 097 436 1 097 436

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 740 1 670 740 1 670 740
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 621 517 7 621 517 6 421 622 1 199 895

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 894 675 4 894 675 4 894 675
- pozostałe wydatki bieżące 1 404 674 1 404 674 1 404 674

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 895 1 199 895 1 199 895

SPO RZL Priorytet II  Rozwój społeczeństwa 
opartego na wiedzy, Działanie 2.1 
Zwiększenie dostępu do edukacji - 
promocja kształcenia przez całe życie, 
Schemat a) zmniejszenie dysproporcji 
edukacyjnych pomiędzy wsią a miastem

122 273 122 273 122 273

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103 280 103 280 103 280
- pozostałe wydatki bieżące 18 993 18 993 18 993

80147 Biblioteki pedagogiczne 7 708 024 7 708 024 7 611 024 97 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 052 603 6 052 603 6 052 603
- pozostałe wydatki bieżące 1 558 421 1 558 421 1 558 421

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000 72 000 72 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000 25 000 25 000

80195 Pozostała działalność 881 535 881 535 881 535
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 315 417 315 417 315 417
- pozostałe wydatki bieżące 566 118 566 118 566 118

803 Szkolnictwo wyższe 5 812 599 5 812 599 5 812 599
80309 Pomoc materialna dla studentów 4 312 599 4 312 599 4 312 599

- pozostałe wydatki bieżące 392 750 392 750 392 750



ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne

3 919 849 3 919 849 3 919 849

- pozostałe wydatki bieżące 1 806 1 806 1 806

2888

Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

3 025 947 3 025 947 3 025 947

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

892 096 892 096 892 096

80395 Pozostała działalność 1 500 000 1 500 000 1 500 000

2520 Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej 1 500 000 1 500 000 1 500 000

851 Ochrona zdrowia 44 215 651 + 25 000 44 240 651 10 416 933 33 823 718
85111 Szpitale ogólne 21 118 881 21 118 881 13 400 21 105 481

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

13 400 13 400 13 400

6210

Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych    zakładów 
budżetowych

16 800 000 16 800 000 16 800 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

4 305 481 4 305 481 4 305 481

85141 Ratownictwo medyczne 300 000 300 000 300 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

300 000 300 000 300 000



85148 Medycyna pracy 5 800 000 5 800 000 5 800 000

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 800 000 5 800 000 5 800 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 900 000 900 000 845 000 55 000

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

845 000 845 000 845 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

55 000 55 000 55 000

85153 Zwalczanie narkomanii 2 568 616 2 568 616 2 568 616
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 400 400 400
- pozostałe wydatki bieżące 32 600 32 600 32 600

4810 Rezerwy,  z tego: 2 535 616 2 535 616 2 535 616
        - rezerwa celowa 2 535 616 2 535 616 2 535 616

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 847 140 + 25 000 2 872 140 886 217 1 985 923
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 400 12 400 12 400
- pozostałe wydatki bieżące 130 949 130 949 130 949

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

163 013 163 013 163 013

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

139 109 139 109 139 109

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 8 873 8 873 8 873



2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

18 500 18 500 18 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

222 607 222 607 222 607

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

190 766 190 766 190 766

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000 15 000 15 000

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

170 000 170 000 170 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 511 620 + 25 000 1 536 620 1 536 620

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

143 175 143 175 143 175

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

121 128 121 128 121 128

85195 Pozostała działalność 10 681 014 10 681 014 303 700 10 377 314
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 000 6 000 6 000
- pozostałe wydatki bieżące 297 700 297 700 297 700

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 377 314 10 377 314 10 377 314



852 Pomoc  społeczna 6 823 121 6 823 121 3 080 843 3 742 278
85202 Domy pomocy społecznej 3 923 878 3 923 878 181 600 3 742 278

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 000 1 000 1 000
- pozostałe wydatki bieżące 150 600 150 600 150 600

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

30 000 30 000 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 742 278 3 742 278 3 742 278
85217 Regionalne  ośrodki polityki społecznej 2 299 243 2 299 243 2 299 243

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 359 563 1 359 563 1 359 563
- pozostałe wydatki bieżące 693 680 693 680 693 680

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku 
pracy oraz integracji zawodowej i 
społecznej, Działanie 1.5 Promocja aktywnej 
polityki społecznej poprzez wsparcie grup 
szczególnego ryzyka, Schemat a) wsparcie 
osób z grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, Projekt Kształcąc siebie - 
pomagasz innym

144 000 144 000 144 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 46 750 46 750 46 750
- pozostałe wydatki bieżące 97 250 97 250 97 250

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku 
pracy oraz integracji zawodowej i 
społecznej, Działanie 1.5 Promocja aktywnej 
polityki społecznej poprzez wsparcie grup 
szczególnego ryzyka, Schemat a) wsparcie 
osób z grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, Projekt Warsztaty z zakresu 
kontraktu socjalnego

100 000 100 000 100 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 200 5 200 5 200
- pozostałe wydatki bieżące 94 800 94 800 94 800



SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku 
pracy oraz integracji zawodowej i 
społecznej, Działanie 1.5 Promocja aktywnej 
polityki społecznej poprzez wsparcie grup 
szczególnego ryzyka, Schemat a) wsparcie 
osób z grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, Projekt Skuteczna interwencja

2 000 2 000 2 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 700 1 700 1 700
- pozostałe wydatki bieżące 300 300 300

85295 Pozostała działalność 600 000 600 000 600 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

74 490 74 490 74 490

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

429 650 429 650 429 650

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

95 860 95 860 95 860

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 50 658 283 50 658 283 50 658 283

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 50 658 283 50 658 283 50 658 283
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 356 003 3 356 003 3 356 003
- pozostałe wydatki bieżące 1 586 427 1 586 427 1 586 427

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Kontrola realizacji projektów w 2006 roku

4 500 4 500 4 500

- pozostałe wydatki bieżące 4 500 4 500 4 500



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wsparcie prac Komisji Oceny Projektów w 
WUP w Poznaniu w 2006 roku

14 150 14 150 14 150

- pozostałe wydatki bieżące 14 150 14 150 14 150
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wsparcie kadrowe dla WUP w Poznaniu w 
2006 roku

549 609 549 609 549 609

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 480 658 480 658 480 658
- pozostałe wydatki bieżące 68 951 68 951 68 951

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Leasing samochodu wsparciem procesu 
kontroli

23 156 23 156 23 156

- pozostałe wydatki bieżące 23 156 23 156 23 156
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wzrost kwalifikacji pracowników WUP w 
Poznaniu gwarancją skuteczności 
wdrażania ZPORR

60 000 60 000 60 000

- pozostałe wydatki bieżące 60 000 60 000 60 000
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR oraz programowania RPO na lata 
2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wsparcie techniczne dla Instytucji 
Wdrażającej ZPORR 2006 rok

38 386 38 386 38 386

- pozostałe wydatki bieżące 38 386 38 386 38 386



ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Szkolenie dla 
beneficjentów jako metoda promocji ZPORR

18 800 18 800 18 800

- pozostałe wydatki bieżące 18 800 18 800 18 800
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, 
Działanie 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne, Projekt Informacja i promocja 
w WUP w Poznaniu

107 651 107 651 107 651

- pozostałe wydatki bieżące 63 371 63 371 63 371
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 44 280 44 280 44 280

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.1 Rozwój umiejętności powiązany z 
potrzebami  regionalnego rynku pracy i 
możliwości kształcenia ustawicznego w 
regionie 

19 421 154 19 421 154 19 421 154

- pozostałe wydatki bieżące 5 735 5 735 5 735

2318

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

212 670 212 670 212 670

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

70 890 70 890 70 890

2328

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

220 582 220 582 220 582

2329

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

73 528 73 528 73 528



2678

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

13 986 758 13 986 758 13 986 758

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

4 662 253 4 662 253 4 662 253

2808
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

141 553 141 553 141 553

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

47 185 47 185 47 185

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.3 Reorientacja zawodowa osób 
odchodzących z rolnictwa

9 334 180 9 334 180 9 334 180

2318

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 753 21 753 21 753

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

7 251 7 251 7 251

2678

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

6 978 882 6 978 882 6 978 882



2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

2 326 294 2 326 294 2 326 294

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.4 Reorientacja zawodowa osób 
zagrożonych procesami 
restrukturyzacyjnymi

15 959 036 15 959 036 15 959 036

2328

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

35 306 35 306 35 306

2329

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

11 769 11 769 11 769

2678

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

11 933 971 11 933 971 11 933 971

2679

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej 

3 977 990 3 977 990 3 977 990

SPO RZL Priorytet III Pomoc Techniczna, 
Działanie 3.1 Wsparcie zarządzania SPO 
RZL, Schemat d) Audyt

16 000 16 000 16 000

- pozostałe wydatki bieżące 16 000 16 000 16 000

SPO RZL Priorytet III Pomoc Techniczna, 
Działanie 3.2 Informacja i promocja działań 
SPO RZL, Schemat c) Informacja i Promocja

123 430 123 430 123 430

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 800 7 800 7 800
- pozostałe wydatki bieżące 115 630 115 630 115 630



SPO RZL Priorytet III Pomoc Techniczna, 
Działanie 3.3 Zakup sprzętu 
komputerowego, Projekt Zakup sprzętu

10 650 10 650 10 650

- pozostałe wydatki bieżące 10 650 10 650 10 650
SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku 
pracy oraz integracji zawodowej i 
społecznej, Działanie 1.2 Perspektywy dla 
młodzieży

27 456 27 456 27 456

- pozostałe wydatki bieżące 27 456 27 456 27 456

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku 
pracy oraz integracji zawodowej i 
społecznej, Działanie 1.3 Przeciwdziałanie i 
zwalczanie długoterminowego bezrobocia

7 695 7 695 7 695

- pozostałe wydatki bieżące 7 695 7 695 7 695

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 655 354 30 655 354 30 553 776 101 578
85410 Internaty i bursy szkolne 3 462 626 3 462 626 3 462 626

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 538 032 2 538 032 2 538 032
- pozostałe wydatki bieżące 924 594 924 594 924 594

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 650 361 1 650 361 1 548 783 101 578
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 175 836 1 175 836 1 175 836
- pozostałe wydatki bieżące 372 947 372 947 372 947

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 578 101 578 101 578

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 527 085 25 527 085 25 527 085
- pozostałe wydatki bieżące 713 750 713 750 713 750

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach, Działanie 
2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne

24 813 335 24 813 335 24 813 335

- pozostałe wydatki bieżące 231 328 231 328 231 328

2578 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 19 377 19 377 19 377



2888

Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

17 125 179 17 125 179 17 125 179

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce 
samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

7 437 451 7 437 451 7 437 451

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 282 15 282 15 282
- pozostałe wydatki bieżące 15 282 15 282 15 282

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 348 627 22 348 627 2 655 467 19 693 160

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 19 093 160 19 093 160 0 19 093 160
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 093 160 19 093 160 19 093 160

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

3 227 851 3 227 851 2 627 851 600 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 218 036 1 218 036 1 218 036
- pozostałe wydatki bieżące 1 409 815 1 409 815 1 409 815

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000 600 000 600 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 27 568 27 568 27 568 0

- pozostałe wydatki bieżące 27 568 27 568 27 568

90095 Pozostała działalność 48 48 48
- pozostałe wydatki bieżące 48 48 48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 735 215 + 10 000 83 745 215 72 049 958 11 695 257

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 760 000 1 760 000 1 760 000

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

287 600 287 600 287 600



2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

317 000 317 000 317 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 078 900 1 078 900 1 078 900

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

76 500 76 500 76 500

92106 Teatry 36 560 717 + 10 000 36 570 717 32 583 488 3 987 229
- pozostałe wydatki bieżące 588 588 588

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 32 482 000 + 10 000 32 492 000 32 492 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

2 467 000 2 467 000 2 467 000

ZPORR  Priorytet I Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów, 
Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury

1 611 129 1 611 129 90 900 1 520 229

2489 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 90 900 90 900 90 900

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

1 520 229 1 520 229 1 520 229

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 492 622 8 492 622 8 292 622 200 000
- pozostałe wydatki bieżące 533 533 533

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 8 292 089 8 292 089 8 292 089

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

200 000 200 000 200 000

92113 Centra kultury i sztuki 6 260 471 6 260 471 5 811 871 448 600



- pozostałe wydatki bieżące 114 114 114

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 5 811 757 5 811 757 5 811 757

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

448 600 448 600 448 600

92114 Pozostałe instytucje kultury 17 17 17
- pozostałe wydatki bieżące 17 17 17

92116 Biblioteki 5 616 338 5 616 338 5 466 338 150 000
- pozostałe wydatki bieżące 338 338 338

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 5 466 000 5 466 000 5 466 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

150 000 150 000 150 000

92118 Muzea 23 129 964 23 129 964 16 220 536 6 909 428
- pozostałe wydatki bieżące 1 305 1 305 1 305

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 16 173 000 16 173 000 16 173 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

3 892 733 3 892 733 3 892 733

ZPORR  Priorytet I Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów, 
Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury

2 906 364 2 906 364 43 500 2 862 864

2489 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 43 500 43 500 43 500

6228

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

2 091 395 2 091 395 2 091 395



6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

771 469 771 469 771 469

SPO ROL Priorytet II Zrównoważony rozwój 
obszarów wiejskich, Działanie 2.3 Odnowa 
wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 
kulturowego

156 562 156 562 2 731 153 831

2489 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 731 2 731 2 731

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

153 831 153 831 153 831

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000 950 000 950 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

885 000 885 000 885 000

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

65 000 65 000 65 000

92195 Pozostała działalność 965 086 965 086 965 086
- pozostałe wydatki bieżące 965 086 965 086 965 086

926 Kultura fizyczna i sport 8 944 000 8 944 000 7 174 000 1 770 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 082 800 7 082 800 6 812 800 270 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

770 000 770 000 770 000



2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

22 500 22 500 22 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 020 300 6 020 300 6 020 300

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

270 000 270 000 270 000

92695 Pozostała działalność 1 861 200 1 861 200 361 200 1 500 000
- pozostałe wydatki bieżące 361 200 361 200 361 200

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

1 500 000 1 500 000 1 500 000

56 424 874 56 424 874 29 719 535 26 705 339

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 619 098 36 619 098 9 913 759 26 705 339

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 150 000 150 000 150 000

- pozostałe wydatki bieżące 150 000 150 000 150 000
01008 Melioracje wodne 34 975 264 34 975 264 8 961 000 26 014 264

- pozostałe wydatki bieżące 8 961 000 8 961 000 8 961 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 345 000 7 345 000 7 345 000

SPO ROL, Priorytet II Zrównoważony rozwój 
obszarów wiejskich, Działanie 2.5  
Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi

18 669 264 18 669 264 0 18 669 264

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200 000 15 200 000 15 200 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 264 3 469 264 3 469 264

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

1 053 834 1 053 834 802 759 251 075

SPO ROL Priorytet III Pomoc Techniczna 1 053 834 1 053 834 802 759 251 075

Zadania z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 501 917 501 917 501 917
- pozostałe wydatki bieżące 300 842 300 842 300 842

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 198 625 198 625 198 625

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 450 52 450 52 450

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 440 000 440 000 0 440 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000 440 000 440 000

100 Górnictwo i kopalnictwo 31 000 31 000 31 000
10095 Pozostała działalność 31 000 31 000 31 000

- pozostałe wydatki bieżące 31 000 31 000 31 000
710 Działalność usługowa 578 000 578 000 578 000

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 90 000 90 000 90 000
- pozostałe wydatki bieżące 90 000 90 000 90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 488 000 488 000 488 000

- pozostałe wydatki bieżące 488 000 488 000 488 000
750 Administracja publiczna 999 000 999 000 999 000

75011 Urzędy wojewódzkie 999 000 999 000 999 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 837 784 837 784 837 784
- pozostałe wydatki bieżące 161 216 161 216 161 216

751
Urzędy nalczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

719 235 719 235 719 235

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

719 235 719 235 719 235

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000 5 000 5 000
- pozostałe wydatki bieżące 714 235 714 235 714 235

851 Ochrona zdrowia 10 021 541 10 021 541 10 021 541 0
85141 Ratownictwo medyczne 126 000 126 000 126 000 0

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

126 000 126 000 126 000

85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 18 563 18 563 18 563



2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

18 563 18 563 18 563

85157 Staże i specjalizacje medyczne 9 866 586 9 866 586 9 866 586
- pozostałe wydatki bieżące 22 859 22 859 22 859

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

6 330 234 6 330 234 6 330 234

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 1 755 471 1 755 471 1 755 471

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 758 022 1 758 022 1 758 022

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 392 10 392 10 392

- pozostałe wydatki bieżące 10 392 10 392 10 392

852 Pomoc społeczna 117 000 117 000 117 000

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

117 000 117 000 117 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 70 498 70 498 70 498
- pozostałe wydatki bieżące 46 502 46 502 46 502

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 340 000 7 340 000 7 340 000

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 7 340 000 7 340 000 7 340 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 428 172 428 172 428 172
- pozostałe wydatki bieżące 6 911 828 6 911 828 6 911 828

153 100 153 100 153 100

801 Oświata i wychowanie 3 100 3 100 3 100

80130 Szkoły zawodowe 3 100 3 100 3 100

Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego



- pozostałe wydatki bieżące 3 100 3 100 3 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000 150 000 150 000 0

92106 Teatry 150 000 150 000 150 000 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 150 000 150 000 150 000



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr III/20/06
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 grudnia 2006 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
w 2006 roku

D
zi

ał

R
oz

dz
ia
ł

Wyszczególnienie

K
at

eg
or

ie
 in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch

§ Nazwa działania
Plan

na 2006r. 

1 2 3 4 5 6 7
Ogółem 316 497 572

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 723 098
01008 Melioracje wodne 18 669 264

1308
SPO ROL Priorytet II Zrównoważony rozwój obszarów 
wiejskich, Działanie 2.5 Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi

18 669 264

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 264

01036
Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich

1 053 834

411 415 SPO ROL Priorytet III Pomoc techniczna 1 053 834
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 501 917
- pozostałe wydatki bieżące 300 842

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 198 625
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 450

150 Przetwórstwo przemysłowe 28 054 240
15011 Rozwój przedsiębiorczości 28 054 240

24
ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działanie 2.5 Promocja 
przedsiębiorczości

12 247 479

2678
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

9 125 609

D
zi

ał

R
oz

dz
ia
ł

Wyszczególnienie

K
at

eg
or

ie
 in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch

§ Nazwa działania
Plan

na 2006r. 



1 2 3 4 5 6 7

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

3 041 870

2808 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000

161 163 ZPORR Priorytet III Rozwój lokalny, Działanie 3.4 
Mikroprzedsiębiorstwa 15 605 133

2678
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

120 000

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

140 056

6238
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

8 602 790

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 742 287

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Kontrola realizacji projektów działań 2.5 i 3.4 ZPORR w 
ARR S.A. w Koninie

300

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

300

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Kontrola realizacji projektów działań 2.5 i 3.4 ZPORR 
(2006r.) w ARR S.A. w Koninie, nr 01/468

11 518



1 2 3 4 5 6 7

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

11 518

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Organizacja posiedzeń Komisji Oceny Projektów w  
Działaniach 2.5 i 3.4 ZPORR w ARR S.A. w Koninie

693

- pozostałe wydatki bieżące 693

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Organizacja posiedzeń KOP dla  Działań 2.5 i 3.4 ZPORR 
(2006r.) w ARR S.A. w Koninie, nr 01/469

1 916

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

1 916

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Zatrudnienie personelu i wynajem powierzchni do 
wdrażania działań 2.5 i 3.4 ZPORR 

6 560

- pozostałe wydatki bieżące 6 560

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Zatrudnienie personelu i wynajem powierzchni do 
wdrażania Działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.) w ARR S.A. w 
Koninie, nr 01/470

105 305

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

105 305



1 2 3 4 5 6 7

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wyposażenie dla wdrażania działań 2.5 i 3.4 ZPORR w 
ARR S.A. w Koninie

2 038

- pozostałe wydatki bieżące 38

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

2 000

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia pracowników zaangażowanych we wdrażanie 
dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR w ARR S.A. w Koninie

2 410

- pozostałe wydatki bieżące 2 410

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia pracowników zaangażowanych we wdrażanie 
dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR w ARR S.A. w Koninie (2006r.), 
nr 02/491

13 655

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

13 655

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wyposażenie i koszty funkcjonowania RIF/ZPORR (2006) 
dla ARR S.A. w Koninie, nr 02/490

18 930

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

17 930

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000



1 2 3 4 5 6 7

411  415
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Punkt 
informacyjny dla Działań 2.5 i 3.4 ZPORR 

300

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

300

411  415
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Szkolenia 
dla beneficjentów działań 2.5 i 3.4 ZPORR 

871

- pozostałe wydatki bieżące 871

411  415

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Szkolenia 
dla Beneficjentów Działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.), nr 
03/574

9 798

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

9 798

411  415
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Punkt 
informacyjny dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR 

2 674

- pozostałe wydatki bieżące 2 674

411  415

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Punkt 
informacyjny dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.), nr 
03/513

24 660

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

24 660

600 Transport i łączność 177 728 597

60001 Krajowe pasażerskie przewozy 
kolejowe

61 000

311

SPO Transport Priorytet I Zrównoważony gałęziowo 
rozwój transportu, Działanie 1.1 Modernizacja linii 
kolejowych w relacjach między aglomeracjami miejskimi i 
w aglomeracjach

61 000

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000



1 2 3 4 5 6 7
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 177 667 597

3122

ZPORR Priorytet I Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów, Działanie 1.1 Modernizacja i rozbudowa 
regionalnego układu transportowego

177 667 597

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 210 782
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 456 815

730 Nauka 9 165 707
73095 Pozostała działalność 9 165 707

24
ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działanie 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy

9 116 675

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 780
- pozostałe wydatki bieżące 34 614

2678
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

4 118 961

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

1 513 060

2808 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 208 050

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 736 040

2888

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

400 000

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

85 170

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
01/246 Zatrudnienie personelu na potrzeby wdrażania 
Działania 2.6 ZPORR w Wielkopolsce

32 637



1 2 3 4 5 6 7

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

32 637

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
01/540 Organizacja prac Komisji Oceny Projektów - 
finansowanie kosztów oceny projektów na potrzeby 
Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy ZPORR w Wielkopolsce

78

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

78

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
02/469 Zakup sprzętu i wyposażenia biurowego oraz 
artykułów pocztowych na potrzeby wdrażania Działania 
2.6 ZPORR w Wielkopolsce

512

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

512

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
02/467 Organizacja szkoleń dla członków Komisji Oceny 
Projektów na potrzeby wdrażania Działania 2.6 ZPORR w 
Wielkopolsce

177

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

177



1 2 3 4 5 6 7

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia podnoszące kwalifikacje osób zaangażowanych 
we wdrażanie Działania 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy ZPORR w Wielkopolsce, nr 
02/468

5 683

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

5 683

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
02/330 Szkolenia podnoszące kwalifikacje osób 
zaangażowanych we wdrażanie Działania 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy ZPORR w 
Wielkopolsce

2 691

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

2 691

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Studia podyplomowe z zakresu zarządzania projektami 
podnoszące kwalifikacje pracownika odpowiedzialnego za 
wdrażanie Działania 2.6  w Wielkopolsce, nr 02/331

1 589

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

1 589

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt 03/567 
Działania promocyjne i informacyjne usprawniające 
wdrażanie Działania Biura Obsługi Działania 2.6 ZPORR w 
Wielkopolsce

3 831



1 2 3 4 5 6 7

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

3 831

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt 03/398 
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń związanych z 
przygotowaniem i ralizacją projektów dla Beneficjentów 
Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy ZPORR w Wielkopolsce

1 834

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

1 834

750 Administracja publiczna 2 334 565
75018 Urzędy marszałkowskie 2 283 771

32

ZPORR Priorytet I Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów, Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego

135 000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 006
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 994

Program Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG IIIB BSR z 
tego: 127 480

12
Lasy jako źródło zrównoważonego rozwoju i planowania 
przestrzennego w regionie Morza Bałtyckiego - LAS 
BAŁTYCKI

127 480

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 27 142
- pozostałe wydatki bieżące 80 838

6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500

Program Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG III C z tego: 745 537

24 A. Projekt STIMENT 1N0005R 201 378
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 28 000
- pozostałe wydatki bieżące 173 378

24 B. Projekt UNDERSTAND 2E0044I 251 075
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 43 725
- pozostałe wydatki bieżące 207 350

24 C. Projekt 3-CIP 2E0002I-B 31 600
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 650
- pozostałe wydatki bieżące 18 950



1 2 3 4 5 6 7
24 D. Projekt TEICO 81 400

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22 400
- pozostałe wydatki bieżące 59 000

353 E. Projekt SUFALNET 50 384
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 484
- pozostałe wydatki bieżące 25 900

24 F. Projekt EUROPLANE 129 700
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16 000
- pozostałe wydatki bieżące 113 700

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Zatrudnienie osób zaangażowanych we wdrażanie ZPORR 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego, nr 01/428

55 531

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55 531

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wynagrodzenia ekspertów z listy instytucji regionalnych 
oraz z listy Urzędu Marszałkowskiego w 2006 roku

35 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35 000

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Koszty posiedzeń ekspertów, nr 01/546

6 830

- pozostałe wydatki bieżące 6 830

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Finansowanie kosztów obsługi Regionalnego Komitetu 
Sterującego, nr 01/518

20 700

- pozostałe wydatki bieżące 20 700



1 2 3 4 5 6 7

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wynagrodzenia osób zaangażowanych we wdrażanie 
ZPORR w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego

540 640

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 540 640

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia biurowego 
dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR 
w 2006 roku

127 000

- pozostałe wydatki bieżące 3 400
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 700
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 900

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Kurs języka angielskiego pracowników zaangażowanych 
we wdrażanie ZPORR, nr 02/415

12 041

- pozostałe wydatki bieżące 12 041

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Podnoszenie kwalifikacji pracowników zaangażowanych 
we wdrażanie ZPORR poprzez udział w różnych formach 
szkoleń oraz studiach podyplomowych, nr 02/308

20 075

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 700
- pozostałe wydatki bieżące 18 375

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia dla ekspertów odpowiedzialnych za 
merytoryczno-techniczną ocenę projektów, nr 02/478

3 761

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 410
- pozostałe wydatki bieżące 351



1 2 3 4 5 6 7

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Udział pracowników zaangażowanych we wdrażanie 
ZPORR w różnych formach szkoleń w celu podnoszenia 
kwalifikacji, nr 02/479

34 545

- pozostałe wydatki bieżące 34 545

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Szkolenia dla ekspertów odpowiedzialnych za ocenę 
merytoryczną, nr 02/310

1 600

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 600

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wizyta studyjna w Brukseli pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR, nr 02/441

41 400

- pozostałe wydatki bieżące 41 400

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Koszty ekspertyz z zakresu oceny projektów

24 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 000

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Doskonalenie znajomości języka angielskiego przez 
pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR

3 600

- pozostałe wydatki bieżące 3 600

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Konferencje 
szkoleniowe dla beneficjentów, organizowane przez Urząd 
Marszałkowski, nr 03/558

9 200



1 2 3 4 5 6 7
- pozostałe wydatki bieżące 4 750
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 450

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Publikacja 
biuletynu informacyjnego ZPORR województwa 
wielkopolskiego

52 000

- pozostałe wydatki bieżące 52 000

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Punkty 
informacyjne ZPORR - utrzymanie i zatrudnienie osób 
zaangażowanych w informację i promocję ZPORR

150 000

- pozostałe wydatki bieżące 59 000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 000

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Wydawanie i 
upowszechnianie materiałów promujących ZPORR w 2006 
roku

20 000

- pozostałe wydatki bieżące 20 000

411
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Organizacja 
warsztatów dla beneficjentów, nr 03/560

1 967

- pozostałe wydatki bieżące 1 047
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 920

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Promocja 
wybranych projektów, współfinansowanych z ERDF w 
ramach ZPORR, podczas "Majówki z książką" na Hali 
Widowiskowo-Sportowej Arena w Poznaniu, nr 03/577

34 000

- pozostałe wydatki bieżące 30 500
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 500

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Utrzymanie 
punktów informacyjnych ZPORR oraz zatrudnienie osób 
zaangażowanych w informację i promocję ZPORR, nr 
03/517

7 409

- pozostałe wydatki bieżące 1 499
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 910



1 2 3 4 5 6 7

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt 
Przygotowanie i upowszechnienie materiałów 
promocyjnych ZPORR, nr 03/509

895

- pozostałe wydatki bieżące 895

411
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Koszty 
ogłoszeń o naborze projektów

21 560

- pozostałe wydatki bieżące 21 560

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Organizacja 
konferencji podsumowującej realizację ZPORR i 
wprowadzająca RPO

32 000

- pozostałe wydatki bieżące 32 000

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Utworzenie i 
obsługa portalu informacyjnego dla ZPORR i RPO 2007-
2013

20 000

- pozostałe wydatki bieżące 20 000
75095 Pozostała działalność 50 794

Program Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG III C z tego: 50 794

24 A. Projekt STIMENT 1N0005R 50 794

2672
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

50 794

801 Oświata i wychowanie 122 273

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

122 273

23

SPO RZL Priorytet II Rozwój społeczeństwa opartego na 
wiedzy, Działanie 2.1 Zwiększenie dostępu do edukacji - 
promocja  kształcenia przez całe życie, Schemat a) 
zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy wsią a 
miastem

122 273

- pozostałe wydatki bieżące 18 993
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103 280

803 Szkolnictwo wyższe 3 919 849
80309 Pomoc materialna dla studentów 3 919 849



1 2 3 4 5 6 7

23
ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działanie 2.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne

3 919 849

- pozostałe wydatki bieżące 1 806

2888

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

3 025 947

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

892 096

852 Pomoc społeczna 246 000

85217 Regionalne ośrodki polityki 
społecznej

246 000

22

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.5 Promocja 
aktywnej polityki społecznej poprzez wsparcie grup 
szczególnego ryzyka, Schemat a) wsparcie osób z grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Projekt 
Kształcąc siebie - pomagasz innym

144 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 46 750
- pozostałe wydatki bieżące 97 250

22

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.5 Promocja 
aktywnej polityki społecznej poprzez wsparcie grup 
szczególnego ryzyka, Schemat a) wsparcie osób z grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Projekt 
Warsztaty z zakresu kontraktu socjalnego

100 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 200
- pozostałe wydatki bieżące 94 800

22

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.5 Promocja 
aktywnej polityki społecznej poprzez wsparcie grup 
szczególnego ryzyka, Schemat a) wsparcie osób z grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Projekt 
Skuteczna interwencja

2 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 700



1 2 3 4 5 6 7
- pozostałe wydatki bieżące 300

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 45 715 853

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 45 715 853

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Kontrola realizacji projektów w 2006 roku

4 500

- pozostałe wydatki bieżące 4 500

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wsparcie prac Komisji Oceny Projektów w WUP w 
Poznaniu w 2006 roku

14 150

- pozostałe wydatki bieżące 14 150

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Wsparcie kadrowe dla WUP w Poznaniu w 2006 roku

549 609

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 480 658
- pozostałe wydatki bieżące 68 951

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.1 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki limitowane, Projekt 
Leasing samochodu wsparciem procesu kontroli

23 156

- pozostałe wydatki bieżące 23 156

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane,  Projekt 
Wzrost kwalifikacji pracowników WUP w Poznaniu 
gwarancją skuteczności wdrażania ZPORR

60 000

- pozostałe wydatki bieżące 60 000



1 2 3 4 5 6 7

411

ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.2 
Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania 
RPO na lata 2007-2013 - wydatki nielimitowane, Projekt 
Wsparcie techniczne dla Instytucji Wdrażającej ZPORR 
2006 rok

38 386

- pozostałe wydatki bieżące 38 386

411
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Szkolenie 
dla beneficjentów jako metoda promocji ZPORR

18 800

- pozostałe wydatki bieżące 18 800

415
ZPORR Priorytet IV Pomoc Techniczna, Działanie 4.3 
Działania informacyjne i promocyjne, Projekt Informacja i 
promocja w WUP w Poznaniu

107 651

- pozostałe wydatki bieżące 63 371
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 44 280

23

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działanie 2.1 Rozwój umiejętności  
powiązany z  potrzebami regionalnego rynku pracy i 
możliwości kształcenia ustawicznego w regionie

19 421 154

- pozostałe wydatki bieżące 5 735

2318
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

212 670

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

70 890

2328
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

220 582

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

73 528

2678
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

13 986 758

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

4 662 253



1 2 3 4 5 6 7

2808 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 141 553

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 47 185

24
ZPORR Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów 
Ludzkich w regionach, Działanie 2.3 Reorientacja 
zawodowa osób odchodzących z rolnictwa

9 334 180

2318
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

21 753

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 251

2678
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

6 978 882

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

2 326 294

24

ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działanie 2.4 Reorientacja 
zawodowa osób zagrożonych procesami 
restrukturyzacyjnymi

15 959 036

2328
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 306

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

11 769

2678
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

11 933 971

2679
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących projekty 
finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

3 977 990

411 SPO RZL Priorytet III Pomoc Techniczna, Działanie 3.1 
Wsparcie zarządzania SPO RZL, Schemat d) Audyt 16 000

- pozostałe wydatki bieżące 16 000



1 2 3 4 5 6 7

415
SPO RZL Priorytet III Pomoc Techniczna, Działanie 3.2 
Informacja i promocja działań  SPO RZL, Schemat c) 
Informacja i promocja

123 430

- pozostałe wydatki bieżące 115 630
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 800

411 SPO RZL Priorytet III Pomoc Techniczna, Działanie 3.3 
Zakup sprzętu komputerowego, Projekt Zakup sprzętu 10 650

- pozostałe wydatki bieżące 10 650

21
SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.2 
Perspektywy dla młodzieży

27 456

- pozostałe wydatki bieżące 27 456

21

SPO RZL Priorytet I Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.3 
Przeciwdziałanie i zwalczanie długoterminowego 
bezrobocia

7 695

- pozostałe wydatki bieżące 7 695

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 813 335

85415 Pomoc materialna dla uczniów 24 813 335

23
ZPORR Priorytet II Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, Działanie 2.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne

24 813 335

- pozostałe wydatki bieżące 231 328

2578 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 19 377

2888

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

17 125 179

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

7 437 451

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 674 055

92106 Teatry 1 611 129

172 354
ZPORR Priorytet I Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów, Działanie 1.4  Rozwój turystyki i kultury

1 611 129



1 2 3 4 5 6 7

2489 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 90 900

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 520 229

92118 Muzea 3 062 926

354
ZPORR Priorytet I Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów, Działanie 1.4  Rozwój turystyki i kultury

2 906 364

2489 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 43 500

6228
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

2 091 395

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

771 469

1306
SPO ROL Priotytet II Zrównoważony rozwój obszarów 
wiejskich, Działanie 2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego

156 562

2489 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 731

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

153 831



 udział Samorządu 
Województwa na 
2006 r.

 udział środków z 
UE na 2006r.

1 2 3 4 5 6 7 8
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 217 234 11 695 257 4 536 924 2 445 529 2 091 395

92106 Teatry 36 720 129 3 987 229 1 520 229 1 520 229
Teatr im. St. Moniuszki w Poznaniu 18 492 374 1 853 474 139 474 139 474
Teatr Nowy w Poznaniu 5 782 000
Polski Teatr Tańca w Poznaniu 2 679 000 325 000
Teatr im. Al. Fredry w Gnieźnie 3 388 000 178 000
Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu 6 378 755 1 630 755 1 380 755 1 380 755

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 492 089 200 000
Filharmonia Poznańska im. T. Szeligowskiego w 
Poznaniu 8 492 089 200 000

92113 Centra kultury i sztuki 6 260 357 448 600
Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 3 122 000 123 000
Centrum Kultury i Sztuki w Lesznie 1 528 757 263 000
Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 1 609 600 62 600

92116 Biblioteki 5 616 000 150 000 0 0

 na 
inwestycje,   

w tym:

realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i funduszu spójności, z tego:

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III / 20 /06
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 20  grudnia  2006r.        

Plan dotacji dla instytucji kultury w 2006 roku

Dział Rozdział Nazwa jednostki

Dotacje na 2006 rok, w tym:



1 2 3 4 5 6 7 8
Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Centrum 
Animacji Kultury w Poznaniu 5 616 000 150 000 0 0

92118 Muzea 23 128 659 6 909 428 3 016 695 925 300 2 091 395
Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy 3 058 600 145 600
Muzeum Początków Państwa Polskiego w 
Gnieźnie 2 096 000 100 000

Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie 618 000 212 000
Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 5 181 664 3 314 164 2 861 864 770 469 2 091 395
Muzeum Okręgowe w Koninie 2 520 000 567 000 0 0
Muzeum Okręgowe w Lesznie 2 031 000 610 000
Muzeum Okręgowe w Pile 1 767 813 296 213 126 380 126 380
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu           
Rolno-Spożywczego w Szreniawie 4 446 000 1 416 000 1 000 1 000

Muzeum w Dobrzycy 1 409 582 248 451 27 451 27 451



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan           
na 2006r.

Zwiększenia 
Zmniejszenia

Plan         
na 2006r.     

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
Dochody 2 300 000 2 300 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

2 300 000 2 300 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego  na podstawie ustaw

2 300 000 2 300 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 2 300 000 2 300 000

Wydatki 9 489 634 + 25 000 9 514 634

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 000 150 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 150 000 150 000
- pozostałe wydatki bieżące 150 000 150 000

851 Ochrona zdrowia 5 415 756 + 25 000 5 440 756
85153 Zwalczanie narkomanii 2 568 616 2 568 616

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 400 400
- pozostałe wydatki bieżące 32 600 32 600

4810 Rezerwy, z tego: 2 535 616 2 535 616
                                             rezerwa celowa 2 535 616 2 535 616

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 847 140 + 25 000 2 872 140
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 400 12 400
- pozostałe wydatki bieżące 130 949 130 949

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

163 013 163 013

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

139 109 139 109

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 8 873 8 873

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

18 500 18 500

Załącznik Nr 7                               
do Uchwały Nr III/20/06                 
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego                            
z dnia 20  grudnia  2006r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki związane z realizacją Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2004-2007



2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

222 607 222 607

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

190 766 190 766

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000 15 000

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

170 000 170 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

1 511 620 + 25 000 1 536 620

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

143 175 143 175

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

121 128 121 128

852 Pomoc społeczna 3 923 878 3 923 878
85202 Domy pomocy społecznej 3 923 878 3 923 878

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
fundacjom

30 000 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 742 278 3 742 278
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 000 1 000
- pozostałe wydatki bieżące 150 600 150 600


